
 

 

                                         
令和 5 年 6 月 吉日 

 海上保安友の会留萌支部 

       会 員 各 位 

 

                 海上保安友の会留萌支部 

              会長 堀松 和彦        

 

令和 5 年度海上保安友の会留萌支部事業計画等の書面による決議について 

  

謹啓 初夏の候、会員各位におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

また、平素から海上保安友の会の活動にご参加ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、例年お集まりいただき開催しております友の会総会についてですが、新型

コロナウィルス感染症が 5 類に移行されましたが、大人数での開催には今だ、感染

予防が困難であることから、4 年連続となり大変恐縮ではありますが書面により行

うこととさせていただきました。 

つきましては、同封の資料の事業計画等をご覧いただき、その可否について６月

21 日（水）までに同封のハガキにより返信方宜しくお願い致します。 

なお、勝手ながら期日までに返信のない場合には、ご賛同頂いたと理解させてい

ただきますのでご了承願います。また、規則に定めのない書面での承認伺いとなっ

たことをお詫び申し上げます。 

結果につきましては、以下留萌海上保安部友の会ホームページ QR コード及び登

録のアドレスにて６月下旬を目途にお知らせさせていただきます。 

昨年度までは、コロナ禍により計画の事業のほとんどが実施することができずに

大変残念な思いをしたところでございますが、今年度は状況が許す限り 事業の実

施を検討させていただきたいと思いますので引き続き宜しくお願い致します。 

謹白 
QR コード 

https://www.kaiho.mlit.go.jp/01kanku/rumoi/tomonokai/index.html 


